



# kids MENU



02.12.2024-06.12.2024

## PONIEDZIAŁEK

POMIDOROWA Z RYZEM - 250 ML

GYROS Z KURCZAKA, ZIEMNIAKI, SAŁATKA  
SZWEDZKA-270G



## WTOREK

KARTOFLANKA - 250 ML

PIERŚ PANIEROWANA, PUREE Z ZIEMNIAKA,  
COLESŁAW Z CZERWONEJ KAPUSTY - 270 G



## ŚRODA

ZUPA FASOLOWA - 250 ML

PIEROGI RUSKIE Z CEBULKĄ - 270 G

## CZWARTEK

SEROWA Z GRZANKAMI - 250 ML

MAKARON Z KURCZAKIEM W SOSIE POMIDROWYM  
- 270 G

## PIĄTEK

BARSZCZ UKRAIŃSKI - 250 ML

RYŻ NA MLEKU Z JABŁKAMI PRAŻONYMI I  
CYNAMONEM - 270 G



Mniam Mniam!  
Stolówka



WYKAZ ALERGENÓW I SKŁADNIKÓW DOSTĘPNY W  
BUFECIE



# kids MENU



09.12-13.12.2024

## PONIEDZIAŁEK

ŻUREK - 250 ML

SPAGHETTI BOLOGNESE - 270 G



## WTOREK

BURACZKOWA - 250 ML

PIERŚ W JAJKU, PUREE, MARCHEWKA NA CIEPŁO - 270G



## ŚRODA

ZUPA CARBONARA -250 ML

NUGGETSY Z KURCZAKA, ZIEMNIAKI, SURÓWKA  
Z MARCHEWKI I JABŁKA - 270 G

## CZWARTEK

ROSÓŁ Z MAKARONEM - 250 ML

DE VOLAILLE Z MASŁEM, RYŻ, SAŁATA  
MASŁOWA ZE ŚMIETANĄ - 270 G

## PIĄTEK

KREM Z POMIDORA Z MOZZRELLĄ - 250 ML

MAKARON Z ŁOSOSIEM CUKINIĄ, MARCHEWKĄ W  
SOSIE ŚMIETANOWYM - 270 G



Mniam Mniam!  
Stośówka



WYKAZ ALERGENÓW I SKŁADNIKÓW DOSTĘPNY W  
BUFECIE